
NBRE Photo Name Adresse TEL. ou GSM E-mail Ano Section

1 Bernhart Günter E. Werkstrasse 84
7423 Pinkafeld

+43--650 567 5836 chloris4313@gmail.com ### G - H

3 Bründl Gerald
Windhag 10
A-4173 Sankt Veit im 
Mühlkreis

+43-664-46 32 630 gerald.bird@drei.at ### D - E - G - H

4 Brunner Mag. Christian Kampesberg, 27
4656 Kirchham

+43 699 152 26273  chris@vogelzucht-brunner.at ### J – N

5 Donnerbaeur Günter Ramsauerstraße 9
A-4591 MOLLN

+43 680 1508115 guenter.donnerbauer@gmail.com ### I1, I2, J - N

6 Huber Günter Albertsedt 5
A-4754 Andrichsfurt 

 +43 699 1003 1409 guenter.huber.e45@gmx.at ### I1, I2, J - N



7 Jochmann Adolf Hochenaistgasse 1 
A-1140 Wien

+43-676 975 2830 ### A

8 Milchram Ferdinand Vornholz 216
8250 Vorau

0664   3949141 milchrahm.f@aon.at ### A

9 Oberdorfer Theodor Pöckau 19
A-9601  Arnoldstein

 +43 699 100 643 20 happy11@aon.at ### J – N

10 Oberhammer Karl Biburgstrasse, 1
4531 Kematen

 +43 676 399 0628 k.oberhammer@aon.at ### A

11 Opfolter Franz Loa, 35
4343 Mitterkirchen

+43660 4133745 f.opfolter@live.at ### E



12 Pleiner Hermann Altersdorf 23
A-4085 Waldkirchen

+43 660 569 9547 ### A

13 Popper Andreas
Florianiplatz 2
A-3424 Zeiselmauer +43-664 8466191 opper@tierglueck.at ### A

15 Rad Gerhard Pflegfeldstraße 24
4780 Schärding

+43676 7494464 g.rad-lvg@web.de ### I1-I2

16 Reiterer Johann Haideggendorf, 73
8243 Pinggau

+43-664 924 3810 j.reiterer@gmx.at ### A

17 Reizelsdorfer Christian
Böhmerwaldstrasse 
12
4600 Wels

+43-664 287 5787 christian.reizelsdorfer@liwest.at ### F1,F2



18 Schrammel Karl Hassbacherstr.12
2620 Gramatl

+43-699 125 80 310 karl.schrammel@wavenet.at ### D

19 Schwaiger Gerhard Aichfeld-West 40
8670 Krieglach

+43-699 12042 644 gerhardschwaiger@hotmail.com ### D, H

22 Swancar Ernst
Neilreichgasse 
49/3/14
A-1100 Wien

+43-664 528 9566 hilde1959@gmx.at ### A -D -E -G -H

23 Tembler Johann  Blutschwitzerweg 36
6166 Fulpmes

0664 5333411 j.tembler@gmx.at ### A

24 Wallner Christian
Eisteichgasse 22
2460 Bruck an der 
Leitha

+43-699 19653006 wallner.chr@aon.at ###   D, F1, F2



25 Wiedeschitz Roland
Arbeitergasse 31
7321 Deutschkreutz +43-676 935 3866 roland.wiedeschitz@gmail.com ### J – N


